
Merci de bien vouloir nous retourner ce formulaire complété 
recto/verso. Les abonnements sont traités par ordre de 
réception. Facilités de paiement seulement par chèques 
en deux fois à partir de 450 €, en trois fois à partir de 600 €. 
Vos billets de spectacles seront disponibles au théâtre ou 
envoyés à partir du 22 août 2023 (choix au verso). 

Avantage abonné : l’échange de vos places en cas d’imprévu 
est possible jusqu’à 10 jours avant le spectacle pour un autre 
spectacle programmé d’ici décembre 2024.

Vous disposez d’un droit d’accès, de rectification, d’opposition et d’effacement des 
données personnelles qui vous concernent ou de la limitation de leur traitement en 
adressant un courriel à l’adresse resa@theatreduvesinet.fr .

Les informations et données collectées par le théâtre du Vésinet – CLAS via ce 
formulaire font l’objet d’un traitement informatique lié à votre engagement en tant 
qu’abonné sur la saison 2023/2024. Ces informations sont uniquement réservées à 
l’usage du théâtre du Vésinet – CLAS et ses partenaires. 

* Mentions obligatoiresTotal de votre abonnement * (voir au verso) : €

Oui NonJe souhaite recevoir la newsletter du théâtre 

Je souhaite recevoir la newsletter du cinéma Oui Non

MonsieurMadame et/ou

Nom * Prénom *

Adresse *

E-mail *

Code postal * Ville *

Téléphone 1 * Téléphone 2 *

COORDONNÉES DE L’ABONNÉ PRINCIPAL *

Nom * Prénom *

Nom * Prénom *

E-mail *

E-mail *

AUTRES ABONNÉS MAJEURS

Chèque bancaire à l’ordre du Théâtre du Vésinet – CLAS

Carte bancaire, hors AMEX

Chèques vacances (ANCV), Chèques Culture (groupe UP), Billet-cadeau du théâtre

€Avoir de la Saison 2022-2023 valable jusqu’au 31/12/2023 Montant : (à déduire du montant total)

MODES DE RÈGLEMENT DE L’ABONNEMENT * 

Nombre de personnes bénéficiant de cet abonnement :

Partie réservée à la billetterie

Date :

N° de commande : 

JE M’ABONNE À 
5 SPECTACLES ET +

Abonnement

Fidèle



SPECTACLES ABONNEMENT 23/24
Choisir 5 spectacles différents ou + Date

Séries
Nb de 
places

Jeune
-25 ans Total  €Nb de 

places
1re ou 

   T.U.**
Nb de 
places 2e

Je ne cours pas, je vole ! Ven 22.09 25 € 21 € 16 €

Concert découverte du Nyckelharpa * Jeu 28.09 18 € 13 €

Juliette – Chanson française Ven 06.10 34 € 29 € 16 €

David Castello-Lopes – One man show Ven 13.10 34 € 29 € 16 €

Galilée, le Mécano Jeu 19.10 25 € 21 € 16 €

Frère(s) Ven 10.11 25 € 21 € 16 €

CrossBorder Blues – J.J. Milteau Mar 14.11 34 € 29 € 16 €

Don Giovanni – Opéra de Mozart Ven 17.11 40 € 34 € 16 €

Animal – Cirque Alfonse – Québec Ven 24.11 34 € 29 € 16 €

Orchestre National d’Île de France Mer 29.11 34 € 29 € 16 €

Véronique Gallo – One woman show Ven 01.12 34 € 29 € 16 €

Belles de scène – Récit shakespearien Mer 06.12 34 € 29 € 16 €

Helen K. * Ven 15.12 18 € 10 €

Stories – RB Dance Company Jeu 21.12 40 € 34 € 16 €

Sage comme singe * Dim 14.01 18 € 10 €

Glenn, naissance d’un prodige Ven 19.01 34 € 29 € 16 €

Des larmes d’eau douce * Mar 23.01 18 € 10 €

Roman Doduik – ADOrable Sam 27.01 34 € 29 € 16 €

Maya, une voix Ven 02.02 25 € 21 € 16 €

Pleine Lune (Le Pecq) ** Sam 03.02 8 €

Jean-Philippe Collard – Récital piano Mar 06.02 34 € 29 € 16 €

Coupures Jeu 08.02 25 € 21 € 16 €

Le Montespan – d’après Jean Teulé Jeu 29.02 40 € 34 € 16 €

Claire-Marie Le Guay & François Salque Dim 03.03 34 € 29 € 16 €

Une Idée géniale Mar 12.03 40 € 34 € 16 €

Emma La Clown * (Maisons-Laffitte) Jeu. 14.03 15 € 12 €

Cendrillon – Cie Chicos Mambo Ven 15.03 25 € 21 € 16 €

Cross ou la fureur de vivre * Ven 22.03 23 € 15 €

Concert Country – Doug Adkins Sam 23.03 25 € 21 € 16 €

Portrait – Ballet Hip Hop Mer 27.03 34 € 29 € 16 €

4211 Km – Paris Téhéran Jeu 04.04 25 € 21 € 16 €

Les Téméraires (Marly-Le-Roi) Jeu 25.04 19 € 13 €

Allez, Ollie…à l’eau ! * Mar 30.04 18 € 10 €

David Krakauer – Mazel Tov Party * Jeu 16.05 27 € 16 €

Ana Carla Maza * Ven 17.05 27 € 16 €

Ray Lema – Rumba Jazz * Sam 18.05 27 € 16 €

Pass Jazz Métis Festival – 3 concerts 16 – 18.05 75 € 30 €

Je souhaite recevoir mes billets par courrier 3 €

COÛT TOTAL DE 
L’ABONNEMENT

Si AVOIR de la saison 2022-2023***  €

Oui avec supplémentNon

** Tarif unique ***À déduire du montant total de l’abonnement lors du paiement* Spectacle en placement libre



Merci de bien vouloir nous retourner ce formulaire complété 
recto/verso. Les abonnements sont traités par ordre de 
réception. Facilités de paiement seulement par chèques 
en deux fois à partir de 450 €, en trois fois à partir de 600 €. 
Vos billets de spectacles seront disponibles au théâtre ou 
envoyés à partir du 22 août 2023 (choix au verso). 

Avantage abonné : l’échange de vos places en cas d’imprévu 
est possible jusqu’à 10 jours avant le spectacle pour un autre 
spectacle programmé d’ici décembre 2024.

Vous disposez d’un droit d’accès, de rectification, d’opposition et d’effacement des 
données personnelles qui vous concernent ou de la limitation de leur traitement en 
adressant un courriel à l’adresse resa@theatreduvesinet.fr .

Les informations et données collectées par le théâtre du Vésinet – CLAS via ce 
formulaire font l’objet d’un traitement informatique lié à votre engagement en tant 
qu’abonné sur la saison 2023/2024. Ces informations sont uniquement réservées à 
l’usage du théâtre du Vésinet – CLAS et ses partenaires. 

* Mentions obligatoiresTotal de votre abonnement * (voir au verso) : €

Oui NonJe souhaite recevoir la newsletter du théâtre 

Je souhaite recevoir la newsletter du cinéma Oui Non

MonsieurMadame et/ou

Nom * Prénom *

Adresse *

E-mail *

Code postal * Ville *

Téléphone 1 * Téléphone 2 *

COORDONNÉES DE L’ABONNÉ PRINCIPAL *

Nom * Prénom *

Nom * Prénom *

E-mail *

E-mail *

AUTRES ABONNÉS MAJEURS

Chèque bancaire à l’ordre du Théâtre du Vésinet – CLAS

Carte bancaire, hors AMEX

Chèques vacances (ANCV), Chèques Culture (groupe UP), Billet-cadeau du théâtre

€Avoir de la Saison 2022-2023 valable jusqu’au 31/12/2023 Montant : (à déduire du montant total)

MODES DE RÈGLEMENT DE L’ABONNEMENT * 

Nombre de personnes bénéficiant de cet abonnement :

Partie réservée à la billetterie

Date :

N° de commande : 

JE M’ABONNE À 
7 SPECTACLES ET +

Abonnement

Passionné



SPECTACLES ABONNEMENT 23/24
Choisir 7 spectacles différents ou + Date

Séries
Nb de 
places

Jeune
-25 ans Total  €Nb de 

places
1re ou 

   T.U.**
Nb de 
places 2e

Je ne cours pas, je vole ! Ven 22.09 23 € 19 € 15 €

Concert découverte du Nyckelharpa * Jeu 28.09 18 € 13 €

Juliette – Chanson française Ven 06.10 32 € 27 € 15 €

David Castello-Lopes – One man show Ven 13.10 32 € 27 € 15 €

Galilée, le Mécano Jeu 19.10 23 € 19 € 15 €

Frère(s) Ven 10.11 23 € 19 € 15 €

CrossBorder Blues – J.J. Milteau Mar 14.11 32 € 27 € 15 €

Don Giovanni – Opéra de Mozart Ven 17.11 38 € 32 € 15 €

Animal – Cirque Alfonse – Québec Ven 24.11 32 € 27 € 15 €

Orchestre National d’Île de France Mer 29.11 32 € 27 € 15 €

Véronique Gallo – One woman show Ven 01.12 32 € 27 € 15 €

Belles de scène – Récit shakespearien Mer 06.12 32 € 27 € 15 €

Helen K. * Ven 15.12 18 € 10 €

Stories – RB Dance Company Jeu 21.12 38 € 32 € 15 €

Sage comme singe * Dim 14.01 18 € 10 €

Glenn, naissance d’un prodige Ven 19.01 32 € 27 € 15 €

Des larmes d’eau douce * Mar 23.01 18 € 10 €

Roman Doduik – ADOrable Sam 27.01 32 € 27 € 15 €

Maya, une voix Ven 02.02 23 € 19 € 15 €

Pleine Lune (Le Pecq) ** Sam 03.02 8 €

Jean-Philippe Collard – Récital piano Mar 06.02 32 € 27 € 15 €

Coupures Jeu 08.02 23 € 19 € 15 €

Le Montespan – d’après Jean Teulé Jeu 29.02 38 € 32 € 15 €

Claire-Marie Le Guay & François Salque Dim 03.03 32 € 27 € 15 €

Une Idée géniale Mar 12.03 38 € 32 € 15 €

Emma La Clown * (Maisons-Laffitte) Jeu. 14.03 15 € 12 €

Cendrillon – Cie Chicos Mambo Ven 15.03 23 € 19 € 15 €

Cross ou la fureur de vivre * Ven 22.03 23 € 15 €

Concert Country – Doug Adkins Sam 23.03 23 € 19 € 15 €

Portrait – Ballet Hip Hop Mer 27.03 32 € 27 € 15 €

4211 Km – Paris Téhéran Jeu 04.04 23 € 19 € 15 €

Les Téméraires (Marly-Le-Roi) Jeu 25.04 19 € 13 €

Allez, Ollie…à l’eau ! * Mar 30.04 18 € 10 €

David Krakauer – Mazel Tov Party * Jeu 16.05 27 € 15 €

Ana Carla Maza * Ven 17.05 27 € 15 €

Ray Lema – Rumba Jazz * Sam 18.05 27 € 15 €

Pass Jazz Métis Festival – 3 concerts 16 – 18.05 75 € 30 €

Je souhaite recevoir mes billets par courrier 3 €

COÛT TOTAL DE 
L’ABONNEMENT

Si AVOIR de la saison 2022-2023***  €

Oui avec supplémentNon

** Tarif unique ***À déduire du montant total de l’abonnement lors du paiement* Spectacle en placement libre


